In Persidem deinde profectus est; praelioque cum eis inito, multisque  
utrinque caesis, inducias ad tempus satis longum factae sunt. Imperator  
itaque Antiochiam reversus, Magnae Ecclesiae dedicationem celebravit.  
Hinc vero Constantinopolim profecturus, per Ciliciam iter ducit: ubi Py-  
rami fluvii pontem, opus magnificentum, extruxit. Ab inde vero Mopsue-  
stiam, Ciliciæ urbem veniens, ex morbo ibi interiit, annum agens qua-  
dragesimum.

## J U L I A N U S I M P E R A T O R.

Constantium in imperio exceptit Julianus, Apostata, Consanguineus  
eius; quem ipse Caesarem antea creaverat; Marmentio et Neveta Coss.  
et imperavit annos II. Erat hic eloquentia celebris: Apostata autem di-

· ἀρησάμενος τὸ δῆγμα τῶν αὐτοῦ προγόνων, τὸ τῶν χριστιανῶν,  
γέγονεν Ἑλλην. ἦν δὲ φίλος καὶ ὁμόχροος Λιβανίου τοῦ περι-  
βοήτου σοφιστοῦ Ἀντιοχείας.

Ἐπὶ δὲ τῆς αὐτοῦ βασιλείας ἡμαρτύρησεν ὁ ἄγιος Λομέ-  
5 τιος. ἐπεστράτευσε γὰρ κατὰ Περσῶν δυνατὴν στρατείαν, καὶ  
κατελθὼν κατέλαβεν Ἀντιοχειαν· καὶ ἀγελθὼν ἐν τῷ ὅρει τῷ λε- Ο 15  
γομένῳ Κασιώ ἐποίησεν ἐκεῖ θυσίαν ἐκατόμβηη τῷ Λἱ Κασιώ·  
καὶ κατελθὼν ἐκεῖθεν καὶ ἐλθὼν εἰς Λάργην ἐποίησε κάκεῖ θυ-  
σίαν τῷ Ἀπόλλωνι. καὶ παρακομηθεὶς εἶδεν ἐν δράματι παῖδα V 8  
10 ἔξανθὸν λέγοντα αὐτῷ, Ἐν Ἀσῃ δεῖ σε τεθνάναι. εἰσερχόμενος  
δὲ ἀπὸ Λάργης ἐν Ἀντιοχείᾳ ὑπηντήθη ὑπὸ τῶν σύγχλητικῶν αὐ-  
τοῦ καὶ τῶν ἀξιωματικῶν αὐτοῦ καὶ τοῦ δῆμου. καὶ ἔκραξαν αὐ-  
τῷ οἱ δημόται Ἀντιοχείας ὑβριστικὺς φωνάς, ὡς χριστιανὸς θερ-  
μοὶ ὅντες, δεδωκότες αὐτῷ ἐν ταῖς αὐτῶν φωναῖς κληδόνα μὴ 15  
15 ὑποστρέψαι. ἀπὸ δὲ τῶν πλησίον αὐτοῦ δύο κανδιδᾶτοι χρι-  
στιανοί, ὃν τὰ ὄνόματά ἔστι ταῦτα, Ἰουβεντῖνος καὶ Μαξιμιανός,  
ἀποσχισαντες συνέμιξαν τοῖς ὑβρίζουσιν αὐτὸν δόχλοις, πλέον ἀνε-  
γείροντες τὸν δῆμον εἰς ὕβρεις. καὶ ἐωρακώς αὐτοὺς Ἰουλιανὸς  
δὲ βασιλεύς, ἐκέλευσεν αὐτοὺς συσχεδῆναι· καὶ εὐθέως αὐτοὺς B  
20 ἀπεκεφύλισεν ἐν Ἀντιοχείᾳ, καὶ ἐτέθησαν τὰ λείψανα αὐτῶν ἐν τῷ  
μαρτυρίῳ τῷ λεγομένῳ Κοιμητηρίῳ· οὗστινας καλοῦσιν οἱ Ἀν-  
τιοχεῖς Γεντιλίους. καὶ ἀγανακτήσας κατὰ τῶν Ἀντιοχέων ἤπε-  
λει αὐτοῖς, λέγων ὑποστρέψειν καὶ τιμωρεῖσθαι αὐτούς, ὡς μὴ

ctus est, quod Majorum suorum fide Christiana renunciata, in Paganis-  
mum transisset. Amicum autem, et coaevum habuit Libanum, celeberrimi-  
mum Sophistam Antiochensem.

Hujus sub Imperio S. Domitius martyrum passus est. Julianus enim, copiis ingentibus collectis, in Persas arma movit. Itinere vero per Antiochiam facto, ad Montem Casium profectus est, ubi Jovi Casio Hecatomben fecit: inde in Daphnem descendens, Apollini quoque sacra peregit: ubi cum ad somnum recumeret, per quietem vidi puerulum quemdam flavum, qui dicebat ei: In Asia moriturus es. Ex Daphne autem Antiochiam adventanti, procedebant ei obviam Primores ejus et Conciarii, cum populo. Populus autem Antiochenus, qui Christianismi zelo ferrebat, Imperatorem contumeliosis dictis excepit; a Persico etiam bello eum non reversurum ominatus. Inter hos duo etiam erant ex familiis ejus, Christianismi Candidati; quorum nomina, Juventinus et Maximianus; qui ex Comitatu Imperatorio discedentes, immiscuerunt se conviciantem populo; multoque magis eos ad opprobria concitarunt. Hos videns Imperator Julianus, absque mora comprehensos capite multavit Antiochiae: ubi etiam reliquiae eorum in Martyrio, quod Coemeterium vo-  
cant, recondebantur: Hos vero Antiochenes Gentiles appellant. Julianus autem Antiochenis infensus, interminatus est illis, dicens se redeun-